
 

 

 

 

© Nehoupat, s.r.o., 4E consulting, s.r.o. 1 

 

Tento dokument je předlohou pro vytvoření Zadání P.2, případně Zadání dalších Projektů. 

 

Příloha P.[k doplnění] Smlouvy - Zadání 
Projektu 
Realizace nového webového portálu Karlovarského kraje 

1. SOUHRNNÉ ÚDAJE 

1.1. Předmět obecně 

Dodavatel zajistí komplexní řízení, analýzu a vývoj webového portálu pro Zákazníka. 
Zákazník obdrží k webovému portálu nevýhradní neomezenou  licenci a kompletní zdrojové 
kódy. 

1.2. Cena, doba a zajištění 

Cena Projektu 

Paušální cena - [K doplnění - částka, která 
vyplyne z Výstupu Projektu P.1 na základě 
stanovení skutečného rozsahu P.2, a to při 
využití hodinových sazeb z Nabídky, nejvýše 
však Maximální Finanční rozsah pro Projekt P.2 
stanovený ve Smlouvě] hrazena po fázích. 

Datum zahájení Projektu [K doplnění]  

Doba pro dokončení [K doplnění (nejdéle však Maximální Časový 
rozsah pro Projekt P.2 stanovený ve Smlouvě)]  

Zádržné 

10 % z každého daňového dokladu z Ceny 
projektu 
  
Zaplacení: po odstranění poslední vady z 
Potvrzení o převzetí  

Bankovní záruka ne 

Reklamační lhůta Projektu 12 měsíců 



 

 

 

 

© Nehoupat, s.r.o., 4E consulting, s.r.o. 2 

 

1.3. Smluvní pokuty za nedodržení Zadání 

 
Nedodržení lhůty či termínu fáze projektu 
 

2 000 Kč za každý započatý kalendářní den 
lhůty splnění 



 

 

 

 

© Nehoupat, s.r.o., 4E consulting, s.r.o. 3 

 

1.4. Fáze Projektu, požadavky na Harmonogram Projektu 
 

č. Zahájena Hlavní Výstupy Lhůta 
splnění1 

Fakturace 
Ceny projektu 

1 [K doplnění]  [K doplnění]  
[K 

doplnění]  
[K doplnění]  

2     

3     

...     

...     

 

1.4.1. Dodavatel musí předat Zákazníkovi ke schválení: 

a. výstupy všech fází, vyjmenované níže v tomto dokumentu jako “Výstupy fáze” u každé z 
fází. 

 

 

 

 

                                                 
1 Od zahájení příslušné fáze 



 

 

 

 

© Nehoupat, s.r.o., 4E consulting, s.r.o. 4 

 

2. KONVENCE DOKUMENTU 

2.1. Obecné 

2.1.1. Tento dokument používá, a platí pro něj, veškeré konvence jak jsou definovány v Zadání K.1 

2.2. Používané zkratky a pojmy 

2.2.1. KrÚ - Krajský úřad Karlovarského kraje 

2.2.2. KVK - Karlovarský kraj 

2.2.3. [K doplnění]  

2.3. Přílohy 

2.3.1. [K doplnění]  

3. PROJEKT 

Základní popis, záměr, cíle a kontext projektu jsou popsány v Zadání P.1. 

4. ODPOVĚDNOSTI 

4.1. Činnosti zajišťované Dodavatelem 

4.1.1. Dodavatel zajišťuje zejména: 

a. projektové řízení, 

b. technická a uživatelská analýza, návrh řešení, 

c. implementace včetně integrací, 

d. nasazení na infrastruktuře, 

e. správa, konfigurace a aktualizace software serverového prostředí, 

f. funkční testování, 

g. uživatelské testování a 

h. školení 

webového Portálu Karlovarského kraje. 



 

 

 

 

© Nehoupat, s.r.o., 4E consulting, s.r.o. 5 

 

4.2. Činnosti zajišťované Zákazníkem 

4.2.1. Zákazník pro Dodavatele zajistí: 

a. Součinnost zaměstnanců Krajského úřadu 

b. V případě dohody zajištění infrastruktury na prostředcích KrÚ 

4.3. Organizační požadavky 

4.3.1. Schůzky projektového týmu se budou konat alespoň jednou za dva týdny prezenční či 
distanční formou. 

4.3.2. Vedení schůzek, pořizování a distribuci zápisů zajišťuje Dodavatel. 

4.3.3. Na schůzkách se primárně sleduje plnění harmonogramu a zadaných úkolů. V případě 
dokončení fáze pak též předávání Výstupů. 

 



 

 

 

 

© Nehoupat, s.r.o., 4E consulting, s.r.o. 6 

 

5. POPIS VÝCHOZÍHO STAVU 

[K doplnění] 

6. POŽADAVKY NA VÝSTUPY 

6.1. Fáze 1 -  

6.1.1. [K doplnění] 

6.1.2. Výstupy fáze 1 

a. [K doplnění] 

6.2. Fáze n -  

6.2.1. [K doplnění] 

6.2.2. Výstupy fáze n 

a. [K doplnění] 

6.3. Kvalitativní vlastnosti 

6.3.1. Veškeré Výstupy, popisované tímto Zadáním, jsou vytvořeny tak, aby byly dodržovány 
kvalitativní vlastnosti systému definované v Zadání K.1. 

6.4. Sledované ukazatele 

6.4.1. Sledované ukazatele jsou v provozním dokumentu, který tvoří přílohu [K doplnění] tohoto 
Zadání. 


